

CONCORSO “NICO PIRAS”

SONOSTATOIO

INSIEME CONTRO IL MALTRATTAMENTO DEI MEZZI PUBBLICI

IV EDIZIONE

**SU QUALE VIAGGERESTI?
SCEGLI E VINCI!**



**Realizza un fumetto o uno spot audio-video
e partecipa al concorso!**

WWW.SONOSTATOIO.COM



UN PROGETTO REALIZZATO A CURA DI



CON IL PATROCINIO DEL



CON LA COLLABORAZIONE DEL



CON LA PARTECIPAZIONE DI





Da oggi Sky Q con la tua fibra di casa, senza parabola.



- ✓ Sky TV
- ✓ Sky Cinema
- ✓ Sky HD

29,90€
al mese
per i primi 12 mesi

Offerta disponibile anche per chi è già cliente Sky.

Chiamaci 06 4572



facile da amare

OFFERTA VALIDA FINO AL 30/11/2019. COSTO ATTIVAZIONE: 49€. COSTO SENZA PROMOZIONE, COME RIPARTITO E FATTURATO SU BASE MENSILE, DELL'ABBONAMENTO ANNUALE VALIDO A TALE DATA, ATTUALMENTE PARI A 44,20€ (CONSULTA SKY.IT). VERIFICA I REQUISITI TECNICI PER FRUIRE DELL'OFFERTA, COSTI E CONDIZIONI SU SKY.IT/VIAFIBRA

TI ASPETTIAMO DA THEOREMA



AL FIANCO DI VOI LIBERI PROFESSIONISTI.
SUPER AMMORTAMENTO DEL 130%.



CITROËN BERLINGO BLUEHDI 100 AUTOCARRO N1



Lunotto posteriore apribile
2 lunghezze con 5 e 7 posti
19 sistemi di aiuto alla guida
Capacità bagagliaio fino a 1.050 L
28 vani portaoggetti intelligenti
incluso il Modutop®

PREZZO DI LISTINO
+ TRASFORMAZIONE
AUTOCARRO DA 18.370 €

PREZZO PROMO
DA **14.200 €**



Scopri la Gamma completa Autocarri Citroën



INSPIRED
BY PRO
SINCE 1919

CITROËN preference TOTAL Citroën Berlingo BlueHdi 100 Live. Consumo su percorso misto: 4,3 l/100km. Emissioni di CO₂ su percorso misto: 113 g/km. Offerta promozionale esclusi IPT, Kit sicurezza + contributo PFU e bollo su dichiarazione di conformità, al netto dell'Incentivo Concessionarie Citroën. Esempio su CITROËN BERLINGO BlueHdi 100 LIVE M a partire da 14.200€. Promo valida con usato in permuta o da rottamare, IVA e messa su strada escluse Offerte promozionali riservate a Clienti privati per i contratti stipulati fino al 30 novembre 2019 ed immatricolati fino al 30 novembre 2019 presso le Concessionarie Citroën che aderiscono all'iniziativa, non cumulabili con altre iniziative in corso e fino ad esaurimento stock. Le immagini sono inserite a titolo informativo.



C.so Rosselli, 181 - Torino - Tel. 011 197 85 010
Aperti la domenica pomeriggio - www.concessionario.citroen.it/theorema

DAL 4 AL 13 NOVEMBRE

C'È ARIA DI SCONTI!



ALCUNI ESEMPI

MELE FUJI
in sacchetto, calibro 70/75



al kg
€ 1,59
SCONTO FIDATY 40%
al kg
€ 0,95

HAMBURGER DI SCOTTONA NATURAMA
classico, 250 g
ESSELUNGA HAMBURGERIA



€ 4,17
(€ 16,68 al kg)
SCONTO FIDATY 40%
€ 2,50
(€ 10,00 al kg)

PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ PARMACOTTO
a fette, conf. 2x100 g



€ 6,98
(€ 34,90 al kg)
SCONTO FIDATY 50%
€ 3,49
(€ 17,45 al kg)

MOZZARELLA SANTA LUCIA GALBANI

€ 3,38
(€ 9,01 al kg)
SCONTO FIDATY 50%
€ 1,69
(€ 4,51 al kg)



PASTA DI GRAGNANO IGP GAROFALO
500 g
€ 1,29
(€ 2,58 al kg)

SCONTO FIDATY 40%
€ 0,77
(€ 1,54 al kg)



PASSATA DI POMODORO CIRIO
700 g

€ 1,29
(€ 1,84 al kg)
SCONTO FIDATY 50%
€ 0,64
(€ 0,91 al kg)



OLIO EXTRA VERGINE L'INTEGRALE COSTA D'ORO
1 litro

€ 6,99
SCONTO FIDATY 50%
€ 3,49



TONNO MARE APERTO
all'olio di oliva

€ 7,99
(€ 16,65 al kg)
SCONTO FIDATY 50%
€ 3,99
(€ 8,31 al kg)



ACQUA MINERALE NATURALE LEVISSIMA
naturale, conf. 6x2 litri
€ 4,78
(€ 0,40 al litro)

SCONTO FIDATY 50%
€ 2,39
(€ 0,20 al litro)



FERRERO
Mon Chéri, conf. 16 praline,
168 g o Pocket Coffee,
conf. 18 praline, 225 g

PREZZI CORTI
€ 3,49
(€ 20,77 al kg)



BAGNODOCCIA BOROTALCO O NEUTRO ROBERTS
700 ml

€ 3,58
SCONTO FIDATY 50%
€ 1,79



ESSELUNGA A CASA
LA SPESA È ANCHE ONLINE
ESSELUNGA.IT

ESSELUNGA®

PIÙ LA CONOSCI, PIÙ TI INNAMORI.

PROMOZIONE VALIDA IN PIEMONTE E SESTO CALENDE (VA).
GLI SCONTI FIDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FIDATY - FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

SOLO DA SPAZIO

ALFA ROMEO GIULIA SUPER 2.2 TD 150CV AT8

AZIENDALE



€ 18.900

LISTINO € 43.200

**SCONTO
56%**

Alfa Romeo Giulia 2.2 TD 150 cv Super AT8 Aziendale € 18.900 (prezzo escluso Passaggio di Proprietà). Offerta riferita a uno stock limitato, valida fino ad esaurimento. Le immagini hanno valore indicativo. Consumi carburante ciclo misto Giulia: 7,7 - 4,8 (l/100km). Emissioni CO₂: 173 - 126 (g/km).



La meccanica delle emozioni

SPAZIO
LA CITTA' DELL'AUTO

TORINO - Via Ala di Stura, 84
Tel. 011 22 51 711

Seguici su:  
www.spaziogroup.com

APERTI DOMENICA
10-12,30 > 15-19,30

